２００９年４月２４日

各  位

固定資産の譲渡について

当社は、今般以下の固定資産の譲渡を決定しましたので、お知らせ致します。

１． 譲渡資産の内容

（１）舞鶴事業所社宅

所 在 地： 京都府舞鶴市大字行永小字大迫 2316番地
土 地： 14,277.67m²、 建物 4,086.28m²（延床面積）
帳 簿 価 額： 約０．２億円
譲 渡 価 額： 約５．７億円
売 却 費 用： 約０．１億円
譲 渡 益： 約５．４億円

（２）譲渡先

商 号： セキスイハイム近畿株式会社
代 表 者： 代表取締役 原田 義人
所 在 地： 大阪市淀川区宮原 1丁目 6番 1号

（３）譲渡の日程

本年 4月 24日 契約締結
本年 9月       決済・引渡し予定

２．譲渡理由

ネット借入削減を進めるグループ方針に即した、ノンコア資産の売却

３．業績への影響について

これにより、2010年 3月期決算において、連結単体ともに固定資産売却益として約５．４億円

特別利益に計上される見込みです。

以   上

会 社 名 日本板硝子株式会社

コード番号 ５２０２

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 スチュアート・チェンバース

問 合 せ 先 広報･IR部長 藤井一光

電   話 ０３－５４４３－９４７７